Of.  n. º 0109/2009 - GP

Sorriso - MT, em 03 de março de 2009.
A Sua Excelência o Senhor

CLOMIR BEDIN
Prefeito Municipal

Nesta.
Assunto: Encaminha Proposituras.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

1.

Ao cumprimentá-lo cordialmente, encaminhamos a Vossa Excelência, em anexo, as Indicações nºs 051/2009; 053/2009; 054/2009; 055/2009; 060/2009; 061/2009; 062/2009; 064/2009; 065/2009 e 067/2009 à 072/2009 e os Requerimentos nºs 030/2009; 034/2009; 035/2009; 038/2009; 040/2009; 042/2009; 045/2009 e 048/2009, relativos às matérias aprovadas em Sessões Plenárias Ordinárias.

2. Sem mais para o momento, reiteramos votos de estima e consideração.

Respeitosamente,

Hilton Polesello

Presidente